
  

  

  

Zakroczym, dnia 09.07.2025 r.  
miejsce i data  

Uczestnicy rozeznania rynku 

1. Dotyczy: rozeznania rynku na planowane zamówienie dotyczące dostawy sita do przecieraka PK-

100 z dnia 02.07.2025 r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE DO ROZEZNANIA RYNKU  

 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego dnia 03.07.2025 r. 

oraz 04.07.2025 wraz z odpowiedziami 

Pytanie 1:   

„Czy posiadają Państwo takie sito u siebie?” 

Odpowiedź na pytanie 1:   

• Zamawiający potwierdza, iż jest w posiadaniu sita będącego przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie 2:   

„Czy jest możliwość przesłania rysunku, zdjęć sita + przecieraka?” 

 

Odpowiedź na pytanie 2:   

• Zamawiający informuje, iż nie dysponuje rysunkami zarówno przedmiotu zamówienia jak i 

urządzenia, w którym sito pracuje. Zamawiający przesyła i publikuje pod ogłoszeniem na 

stronie zdjęcia sita oraz urządzenia, tj. przecieraka PK-100. Zdjęcia publikowane i przesyłane 

są w formacje .jpg 

 

Pytanie 3:   

„Wymiary sita?” 

 

Odpowiedź na pytanie 3:   

• Zamawiający nie dysponuje dokładnymi wymiarami przedmiotu zamówienia jakim jest sito 

do przecieraka PK-100 

 

Pytanie 4:   

„Jakie są wymagania co do wykończenia powierzchni sita” 

 

Odpowiedź na pytanie 4:   

• Zamawiający nie dysponuje szczegółowymi wymaganiami odnośnie wykończenia 

powierzchni sita. 

 



• Pytanie 5:   

 

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapytania ze względu na występujące 

rozbieżności: 

W treści zapytania jest mowa: „ofert na dostawę filtra workowego „natomiast dołączony do e-mail 

formularz mówi o „sito do PK100”. 

 

Odpowiedź na pytanie 5:   

• Zamawiający w treści wiadomości wysłanej do potencjalnych oferentów omyłkowo  wskazał 

błędną nazwę przedmiotu zamówienia, tj. „filtr workowy” zamiast prawidłowego przedmiotu 

„sito do PK-100”. Natomiast w tytule wiadomości mailowej jak również w załączonym do 

wiadomości formularzu rozeznania ryku jest prawidłowo podany przedmiot zamówienia, czyli: 

sito do PK-100 

 

W związku z pytaniami Oferenta, Zamawiający zdecydował się wydłużyć termin naboru ofert 

do 16.07.2025 r. 
  

 


